
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
O poskytování úklidových služeb 

evidenční číslo objednatele IDSK: DS/0071/05792291/2022 

Smluvní strany: 

1. Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu V Praze 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
zastoupenou 
[dále jen ııobjednatel") 

a 

2. KLIRO spol. S r.o. 
sídlo: Kostelec u Křížků 20, 251 68 Kamenice 
Spisová značka: C 97549 vedená u Městského soudu V Praze 
IČO: 27117405 DIČ: CZ27117405 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 
zastoupená: 
[dále jen ,,Poskytovatel") 

[dále společně též jen IIsmluvní strany" nebo každý jednotlivě jako ,,smluvní strana") 

1 



Článek I. 
Předmět dohody 

1.1 
"). 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 9. 2022 Smlouvu O poskytování úklidových služeb 
[dále jen 11Smlouva 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy k 31. 3. 2024 

Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající za 
Smlouvy, která vznikla před ukončením Smlouvy. 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtování úklidových služeb za měsíc březen 2024 zašle 
poskytovatel objednateli do 15. 4. 2024 

2.2 Tato dohoda je sepsána ve dvou listinných vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2.3 Uveřejnění této dohody podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv [zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

2.4 

2.5 

Smluvní strany se S touto dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu I`ozumí; dohoda určitě 
a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírána V tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojuji své 
podpisy. 

Tato dohoda je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 31. 3. 
2024. 

V Praze dne 
I/ľ~ 1 zváøz/ V . .ĂZA.Č- . . .dNe 

/L OS. [0/7 

za objednatele za poskytovatele 

2 




